2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.2023

	№
	862-п

	О предоставлении субсидий в 2023году субъектам малого и среднего предпринимательства в целях реализации мероприятия муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в монопрофильном муниципальном образовании Сланцевское городское поселение» на 2019-2025 годы

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих прин​ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О раз​витии малого и среднего предпринимательства в Россий​ской Федерации», постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 01.02.2023 № 143-п «Об утверждении порядка расходования средств бюджета Сланцевского городско​го поселения», решениями конкурсной комиссии (протоколы заседаний конкурсной комиссии по предоставлению финансовой поддержки от  30 мая 2023 года) и на основании Соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета Ленинградской области Бюджету муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 15.02.2021 № 1-МБТ-3.7.7, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Признать победителем конкурсного отбора:
	№ п/п
	Полное наименование субъекта малого предпринимательства – победителя конкурсного отбора
	Размер предоставляемой субсидии, руб.

	по мероприятию:  Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства,  связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров(работ и услуг)

	1.
	ИП Слипченко Николая Сергеевича

	1 000 000,00

	Итого:
	1 000 000,00

2. Отделу экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района:

2.1. обеспечить заключение с победителем конкурсного отбора соглашения о предоставлении субсидий не позднее четырех рабочих дней с момента принятия постановления для субъектов малого предпринимательства.
2.2. включить информацию о получателях субсидий в Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства Сланцевского муниципального района – получателей поддержки в 2023 году после перечисления средств отделом бухгалтерского учета администрации.

3. Отделу бухгалтерского учета администрации Сланцевского муниципального района перечислить субсидию победителю конкурсного отбора в соответствии с заключенным соглашения.

4. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администра​ции – председателя комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района Ю.В. Павлову.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                          М.А. Щербакова

ОАО "ППП № 1"